

Malerfirma Jesper Christiansen ApS

Dalvej 7, 6900 Skjern

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 31 33 11 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Jesper Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirma Jesper Christiansen ApS Dalvej 7 6900 Skjern
	CVR-nr.: 31 33 11 61
	Stiftet: 25. marts 2008
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Jesper Christiansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Bredgade 38, 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i udførelse af malerarbejde og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.773.780 kr. mod 2.236.698 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 401.703 kr. mod 276.984 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.773.780	2.236.698
1 Personaleomkostninger	-2.121.822	-1.823.210
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.367	-54.450
Driftsresultat	535.591	359.038
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.104	-2.262
Resultat før skat	519.487	356.776
3 Skat af årets resultat	-117.784	-79.792
Årets resultat	401.703	276.984
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	345.203	221.684
Disponeret i alt	401.703	276.984

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	146.378	140.659
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>146.378</u>	<u>140.659</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>146.378</u>	<u>140.659</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>139.161</u>	<u>65.939</u>
Varebeholdninger i alt	<u>139.161</u>	<u>65.939</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	166.881	340.820
Igangværende arbejder for fremmed regning	43.600	70.230
Udsudte skatteaktiver	1.307	0
Andre tilgodehavender	93.011	6.210
Periodeafgrænsningsposter	<u>700</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>305.499</u>	<u>417.260</u>
Likvide beholdninger	<u>1.705.817</u>	<u>701.909</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.150.477</u>	<u>1.185.108</u>
Aktiver i alt	<u>2.296.855</u>	<u>1.325.767</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	677.479	332.277
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>858.979</u>	<u>512.577</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.443
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.443</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	25.073
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	25.073
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.783	114.638
Selskabsskat	117.534	79.200
Anden gæld	1.188.559	591.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.437.876	785.674
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.437.876</u>	<u>810.747</u>
 Passiver i alt	 <u>2.296.855</u>	 <u>1.325.767</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	332.276	55.300	512.576
Udbetalt udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>345.203</u>	<u>56.500</u>	<u>401.703</u>
	<u>125.000</u>	<u>677.479</u>	<u>56.500</u>	<u>858.979</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.783.517	1.574.239
Pensioner	282.501	200.960
Andre omkostninger til social sikring	55.804	48.011
	<u>2.121.822</u>	<u>1.823.210</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.104	2.262
	<u>16.104</u>	<u>2.262</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	121.534	79.200
Årets regulering af udskudt skat	-3.750	592
	<u>117.784</u>	<u>79.792</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>199.900</u>
Kostpris 1. januar 2020		199.900
Tilgang		<u>73.540</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>273.440</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		59.241
Årets afskrivninger		<u>67.821</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>127.062</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>146.378</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.